Violise

egione

Legge Regionale 6 giugno 1996, n. 20 - Articolo 12 - Controllo a campione.
Verbale di estrazione dei progetti da sottoporre a controllo relativo al mese di Ottobre dell'anno 2013 Pagina 1 di 2.

Direzione Generale IV delle Politiche del Territorio, dei Trasporti, della Casa
SERVIZIO COSTRUZIONI IN ZONA SISMICA

Regione Molise LEGGE REGIONALE 6 GIUGNO 1996, N. 20

Protocoll i .
ollo Generale Area IV Articolo 12 — Controllo a campione

Prol. 003583313 Del 06/12/2013
Intetna

U

VERBALE DI ESTRAZIONE DEI PROGETTI
DA SOTTOPORRE A CONTROLLO
Relativo al mese di Ottobre dell’anno 2013

In data 29/11/2013, presso la sede del Servizio Costruzioni in zona sismica di Via
Farinacci n. 9 - Isernia, per procedere alle operazioni di sorteggio si sono riuniti i signori:

Maria Rosaria Quaranta Responsabile dell’Ufficio/delegato
Adelia Carmosino
Michele Biello

1° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria R, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Ottobre del’anno
2013.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 86 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 3% dei progetti depositati, occorre procedere all’estrazione di
n. 2.58 progetti che viene arrotondato a 3, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al
3.49% dei progetti, maggiore del .49% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 9.29.44

1° estratto: Attestato di deposito n.CB-R - 13314
Comune di: CAMPOCHIARO
Lavori di: COSTRUZIONE Di UNA TETTOIA A SERVIZIO DI UN'ABITAZIONE

2° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 13312
Comune di: BOJANO
Lavori di: COSTRUZIONE DI UNA TETTOIA IN LEGNO A SERVIZIO Di UN FABBRICATO AD

USO DEPOSITO

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 13318
Comune di: SAN GIULIANO DEL SANNIO
Lavori di: REALIZZAZIONE DI UN PORTICATO IN ADIACENZA AD UN FABBRICATO

2° SORTEGGIO:
Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria S, con riferimento agli attestati rilasciati dagli

uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Ottobre dell’anno
2013.

ULt o



Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 7 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all’'estrazione
din. 3.5 progetti che viene arrotondato a 4, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al
57.14% dei progetti, maggiore del 7.14% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 9.29.47

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 824

Comune di: CAMPOBASSO

Lavori di: Costruzione strada dallo svincolo ANAS-Stadio al Ponte San Pietro e Zona
industriale-Tangenziale Nord-Completamento Collegamento Viario tra Campobasso e la S.S. 647
F.V. Biferno - F.V. Rivolo

2° estratto: Attestato di deposito n.IS - S - 426

Comune di: Fornelli

Lavori di: intervento locale di sostituzione dei solai di copertura della aule n. 4 e 5 della scuola
elementare

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 825

Comune di: TRIVENTO

Lavori di: RIPRISTINO, POTENZIAMENTO ED ESERCIZIO DELLA CENTRALE
IDROELETTRIUCA "SCARANQ" POTENZA DI 1012 KW

4° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 823
Comune di: RICCIA
Lavori di: AMPLIAMENTO DI UN FABBRICATO PER ATTIVITA' RICETTIVA

3° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria W, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Ottobre deil’'anno
2013.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 1 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione
din. .5 progetti che viene arrotondato a 1, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al
100% dei progetti, maggiore del 50% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 9.29.49

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - W - 229
Comune di: Campobasso
Lavori di: adeguamento sismico del Liceo Scientifico "A. Romita"

Le operazioni di sorteggio si concludono alle ore 9.29.49 del giorno 29/11/2013.

I presenti :

Adelia Carmosino ﬁg (\,\,\v\ e &W
Michele Biello [Wo-oWP A

11 Responsabile dell’Ufficio/delegato | . . K\k&
Maria Rosaria Quaranta %\\m R)%\)@M AN %7@
ALY & ¢ -

~

re del Servizio




Elenco Attestati rilasciati nel

No

0001
0002
0003
0004
06005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060

PR CAT MESE-ANNO N° Att.

CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
Is
IS
I8
Is
Is
IS
Is
Is
CB
CB
CB
CB
CB
Is
Is
CB
CB
CB
CB
CB
CB
Is
Is
IS
IS
CB
CB
CB
CB
CB
Is
IS
CB
CB
CB
Is
Is
Is
Is
1s
Is
CB
CB
CB
CB
CB
Is

RS R R R R R Rl B R R T B R R I I T R R S R R R VR R Lo RV i e i Bl I B e

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
i0
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

0013273
06013291
0013304
0013308
0013313
0013315
0013314
0013310
0013316
0012443
0013311
0013312
0012750
0010397
0010398
0010398
0010400
0010401
0010403
0010402
0010404
0013317
0013319
0013320
0013318
0011792
0010406
0010407
0013321
0013325
0013326
0013322
0013323
0013324
0010408
0010409
0010410
0010411
0013082
0013327
0013328
0013329
0013330
0010412
0010413
0013334
0013331
0013332
0009670
0010414
0010415
0010416
0010417
0010418
0013336
0013338
0013335
0013339
0013337
0010422

egione

mese 10/2013

VAR

00
00
00
]y
00
00
00
00
00
03
00
00
03
00
00
00
00
00
00
00
0o
00
00
00
00
02
00
00
00
00
00
6o
00
00
00
00
00
00
01
00
00
00
00
0o
00
00
00
00
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00
6o
00

Data

06/09/2013
13/09/2013
20/09/2013
24/09/2013
27/09/2013
27/09/2013
27/09/2013
27/09/2013
27/09/2013
27/09/2013
27/09/2013
27/09/2013
27/09/2013
25/09/2013
25/09/2013
25/09/2013
25/09/2013
27/09/2013
27/09/2013
27/09/2013
27/09/2013
01/10/2013
01/10/2013
01/10/2013
30/09/2013
01/10/2013
01/10/2013
27/09/2013
01/10/2013
04/10/2013
04/10/2013
04/10/2013
04/10/2013
04/10/2013
04/10/2013
07/10/2013
07/10/2013
07/10/2013
07/10/2013
08/10/2013
08/10/2013
07/10/2013
08/10/2013
09/10/2013
09/10/2013
11/10/2013
11/10/2013
11/10/2013
11.10.2013
09/10/2013
11/10/2013
14/10/2013
14/10/2013
15/10/2013
15/10/2013
15/10/2013
15/10/2013
15/10/2013
15/10/2013
16/10/2013

Comune

SAN MARTINO IN PENSILIS

CAMPOBASSO
CAMPOBASSO

PETRELLA TIFERNINA

CAMPOBASSO

GUARDIAREGIA

CAMPOCHIARO
CAMPOBASSO
BOJANO
BOJANO
BOJANO
BOJANO
CAMPOBASSO
Isernia
Isernia
Frosolone -
Isernia
Venafro - I
Isernia
Pesche - IS

Pietrabbondante

FERRAZZANO

SANTA CROCE DI MAGLIANO

ROTELLO

SAN GIULIANO DEL SANNIO

ORATINO

Rocchetta al Voltuturno
Capracotta - IS
SAN MARTINO IN PENSILIS

VINCHIATURO
TRIVENTO

CAMPOBASSO
CAMPOBASSO
CAMPOBASSO
Monteroduni
Chiauci - I
Miranda - I

IS

s

S
S

Venafro - IS

PROVVIDENTI
FERRAZZANO
CAMPOBASSO
PALATA
CAMPOBASSO
Isernia
Pozzilli -
CAMPOBASSO
CAMPOBASSO
FERRAZZANO
Isernia
Agnone (IS)

Castelpetroso (IS)

Pizzone (IS
Miranda (IS
Miranda (IS

I8

)
)
)

CERCEPICCOLA

RICCIA
JELSTI

PETRELLA TIFERNINA

SEPINO

Pesche (IS)

Wkl

%_)Q



0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0001

Is
is
IS
CB
CB
CB
CB
CB
IS
Is
Is
CB
CB
CB
I8
Is
Is
IS8
IS8
IS
IS
CB
CB
CB
CB
CB
CR
CB
CB
CB
IS
CB
IS
CB

T I DI IO O O IO WO WO DDy

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
i0
10
10

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

egione
0010419 00 16/10/2013
0010421 00 16/10/2013
0010420 00 16/10/2013
0013343 00 18/10/2013
0013345 00 18/10/2013
0013340 00 18/10/2013
0013344 00 18/10/2013
0013342 00 18/10/2013
0010423 00 16/10/2013
0010424 00 18/10/2013
0010425 00 21/10/2013
0013347 00 21/10/2013
0006872 01 22/10/2013
0013346 00 22/10/2013
0010426 00 21/10/2013
0010427 00 21/10/2013
0010428 00 23/10/2013
0010429 00 23/10/2013
0010430 00 23/10/2013
0010431 00 23/10/2013
0010432 00 23/10/2013
0012068 01 25/10/2013
0013348 00 25/10/2013
0013352 00 25/10/2013
0013351 00 25/10/2013
0013350 00 25/10/2013
0000823 00 17/09/2013
0000776 01 27/09/2013
0000825 00 01/10/2013
0000824 00 27/09/2013
0000425 00 11/10/2013
0000826 00 22/10/2013
0000426 00 22/10/2013
0000229 00 31/10/2013

olise

San Pietro Avellana (IS)
Carpinone (IS)

Macchia d'Isernia (IS)
VINCHIATURO

RICCIA

GUARDIAREGIA
RIPALIMOSANT
GUARDIAREGIA
Macchiagodena

Venafro

Roccasicura

LARINO

CAMPOBASSO

RICCIA

Pizzone
Pietrabbondante
Montenero Valcocchiara
Isernia

Carpinone

Venafro

Cerro a Volturno
BARANELLO

CAMPOBASSO

SANTA CROCE DI MAGLIANO
BOJANO

FERRAZZADNO

RICCIA

COLLE D'ANCHISE
TRIVENTO

CAMPOBASSO

Venafro (IS)

SPINETE

Fornelli

Campobasso

)
1
5



