

Legge Regionale 6 giugno 1996, n. 20 - Articolo 12 - Controllo a campione. Verbale di estrazione dei progetti da sottoporre a controllo relativo al mese di Ottobre dell'anno 2013 Pagina 1 di 2. Direzione Generale IV delle Politiche del Territorio, dei Trasporti, della Casa

SERVIZIO COSTRUZIONI IN ZONA SISMICA

Regione Molise Protocollo Generale Area IV Prot. 0035833/13 Del 06/12/2013

LEGGE REGIONALE 6 GIUGNO 1996, N. 20 Articolo 12 – Controllo a campione



VERBALE DI ESTRAZIONE DEI PROGETTI DA SOTTOPORRE A CONTROLLO

Relativo al mese di Ottobre dell'anno 2013

In data 29/11/2013, presso la sede del Servizio Costruzioni in zona sismica di Via Farinacci n. 9 – Isernia, per procedere alle operazioni di sorteggio si sono riuniti i signori:

Maria Rosaria Quaranta Responsabile dell'Ufficio/delegato Adelia Carmosino Michele Biello

1° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria R. con riferimento agli attestati rilasciati dagli uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Ottobre dell'anno 2013.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 86 attestati e, verificato che il numero di progetti da estrarre deve essere non inferiore al 3% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione di n. 2.58 progetti che viene arrotondato a 3, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 3.49% dei progetti, maggiore del .49% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 9.29.44

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 13314

Comune di: CAMPOCHIARO

Lavori di: COSTRUZIONE DI UNA TETTOIA A SERVIZIO DI UN'ABITAZIONE

2° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 13312

Comune di: BOJANO

Lavori di: COSTRUZIONE DI UNA TETTOIA IN LEGNO A SERVIZIO DI UN FABBRICATO AD

USO DEPOSITO

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 13318

Comune di: SAN GIULIANO DEL SANNIO

Lavori di: REALIZZAZIONE DI UN PORTICATO IN ADIACENZA AD UN FABBRICATO

2° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria S, con riferimento agli attestati rilasciati dagli uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Ottobre dell'anno 2013.

all mite M



Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 7 attestati e, verificato che il numero di progetti da estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione di n. 3.5 progetti che viene arrotondato a 4, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 57.14% dei progetti, maggiore del 7.14% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 9.29.47

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 824

Comune di: CAMPOBASSO

Lavori di: Costruzione strada dallo svincolo ANAS-Stadio al Ponte San Pietro e Zona

Industriale-Tangenziale Nord-Completamento Collegamento Viario tra Campobasso e la S.S. 647

F.V. Biferno - F.V. Rivolo

2° estratto: Attestato di deposito n.IS - S - 426

Comune di: Fornelli

Lavori di: intervento locale di sostituzione dei solai di copertura della aule n. 4 e 5 della scuola

elementare

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 825

Comune di: TRIVENTO

Lavori di: RIPRISTINO, POTENZIAMENTO ED ESERCIZIO DELLA CENTRALE

IDROELETTRIUCA "SCARANO" POTENZA DI 1012 KW

4° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 823

Comune di: RICCIA

Lavori di: AMPLIAMENTO DI UN FABBRICATO PER ATTIVITA' RICETTIVA

3° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria W, con riferimento agli attestati rilasciati dagli uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Ottobre dell'anno 2013

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 1 attestati e, verificato che il numero di progetti da estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione di n. .5 progetti che viene arrotondato a 1, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 100% dei progetti, maggiore del 50% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 9.29.49

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - W - 229

Comune di: Campobasso

Lavori di: adeguamento sismico del Liceo Scientifico "A. Romita"

Le operazioni di sorteggio si concludono alle ore 9.29.49 del giorno 29/11/2013.

I presenti:

Adelia Carmosino Allahie

Michele Biello Michelp III

Il Responsabile dell'Ufficio/delegato

Maria Rosaria Quaranta

Visto: Il Dirextore del Servizio

doil Millio P. III Million





Elenco Attestati rilasciati nel mese 10/2013

Ио	PR	CAT	MESE	-ANNO	N° Att.	VAR	Data	Comune
0001	СВ	R	10	2013	0013273	00	06/09/2013	SAN MARTINO IN PENSILIS (
0002	CB	R	10	2013	0013291	00	13/09/2013	CAMPOBASSO
0003	CB	R	10	2013	0013304	00	20/09/2013	CAMPOBASSO
0004	CB	R	10	2013	0013308	00	24/09/2013	PETRELLA TIFERNINA
0005	CB	R	10	2013	0013313	00	27/09/2013	CAMPOBASSO
0006	CB	R	10	2013	0013315	00	27/09/2013	GUARDIAREGIA
0007	CB	R	10	2013	0013314	00	27/09/2013	CAMPOCHIARO
8000	CB	R	10	2013	0013310	00	27/09/2013	CAMPOBASSO
0009	CB	R	10	2013	0013316	00	27/09/2013	BOJANO
0010	CB	R	10	2013	0012443	03	27/09/2013	BOJANO
0011	CB	R	10	2013	0013311	00	27/09/2013	BOJANO
0012	CB	R	10	2013	0013312	00	27/09/2013	BOJANO
0013	CB	R	10	2013	0012750	03	27/09/2013	CAMPOBASSO
0014	IS	R	10	2013	0010397	00	25/09/2013	Isernia
0015	IS	R	10	2013	0010398	00	25/09/2013	Isernia
0016	IS	R	10	2013	0010399	00	25/09/2013	Frosolone - IS
0017	IS	R	10	2013	0010400	00	25/09/2013	Isernia
0018	IS	R	10	2013	0010401	00	27/09/2013	Venafro - Is
0019 0020	IS IS	R R	10	2013	0010403	00	27/09/2013	Isernia
0020	IS	R	10 10	2013	0010402	0.0	27/09/2013	Pesche - IS
0021	CB	R	10	2013 2013	0010404	00	27/09/2013	Pietrabbondante - IS
0022	CB	R	10	2013	0013317 0013319	00 00	01/10/2013 01/10/2013	FERRAZZANO
0023	CB	R	10	2013	0013319	00	01/10/2013	SANTA CROCE DI MAGLIANO ROTELLO
0025	CB	R	10	2013	0013320	00	30/09/2013	SAN GIULIANO DEL SANNIO
0026	CB	R	10	2013	0013310	02	01/10/2013	ORATINO
0027	IS	R	10	2013	0010406	00	01/10/2013	Rocchetta al Voltuturno -
0028	IS	R	10	2013	0010407	00	27/09/2013	Capracotta - IS
0029	СВ	R	10	2013	0013321	00	01/10/2013	SAN MARTINO IN PENSILIS
0030	CB	R	10	2013	0013325	00	04/10/2013	VINCHIATURO
0031	CB	R	10	2013	0013326	00	04/10/2013	TRIVENTO
0032	CB	R	10	2013	0013322	00	04/10/2013	CAMPOBASSO
0033	CB	R	10	2013	0013323	00	04/10/2013	CAMPOBASSO
0034	CB	R	10	2013	0013324	00	04/10/2013	CAMPOBASSO
0035	IS	R	10	2013	0010408	00	04/10/2013	Monteroduni - IS
0036	IS	R	10	2013	0010409	00	07/10/2013	Chiauci - IS
0037	IS	R	10	2013	0010410	00	07/10/2013	Miranda - IS
0038	IS	R	10	2013	0010411	00	07/10/2013	Venafro - IS
0039	CB	R	10	2013	0013082	01	07/10/2013	PROVVIDENTI
0040	CB	R	10	2013	0013327	00	08/10/2013	FERRAZZANO
0041 0042	CB	R	10	2013	0013328	00	08/10/2013	CAMPOBASSO
0042	CB CB	R R	10	2013	0013329	00	07/10/2013	PALATA
0043	IS	R	10 10	2013 2013	0013330 0010412	00 00	08/10/2013 09/10/2013	CAMPOBASSO Isernia
0045	IS	R	10	2013	0010412	00	09/10/2013	Pozzilli - IS
0045	CB	R	10	2013	0010413	00	11/10/2013	CAMPOBASSO
0017	CB	R	10	2013	0013334	00	11/10/2013	CAMPOBASSO
0048	CB	R	10	2013	0013331	00	11/10/2013	FERRAZZANO
0049	IS	R	10	2013	0009670	01	11.10.2013	Isernia
0050	IS	R	10	2013	0010414	00	09/10/2013	Agnone (IS)
0051	IS	R	10	2013	0010415	00	11/10/2013	Castelpetroso (IS)
0052	IS	R	10	2013	0010416	00	14/10/2013	Pizzone (IS)
0053	IS	R	10	2013	0010417	00	14/10/2013	Miranda (IS)
0054	IS	R	10	2013	0010418	00	15/10/2013	Miranda (IS)
0055	CB	R	10	2013	0013336	00	15/10/2013	CERCEPICCOLA
0056	CB	R	10	2013	0013338	00	15/10/2013	RICCIA
0057	CB	R	10	2013	0013335	00	15/10/2013	JELSI
0058	CB	R	10	2013	0013339	00	15/10/2013	PETRELLA TIFERNINA
0059	CB	R	10	2013	0013337	00	15/10/2013	SEPINO
0060	IS	R	10	2013	0010422	00	16/10/2013	Pesche (IS)



0061	IS	R	10	2013	0010419	00	16/10/2013	San Pietro Avellana (IS)
0062	is	R	10	2013	0010421	00	16/10/2013	Carpinone (IS)
0063	IS	R	10	2013	0010420	00	16/10/2013	Macchia d'Isernia (IS)
0064	CB	R	10	2013	0013343	00	18/10/2013	VINCHIATURO
0065	CB	R	10	2013	0013345	00	18/10/2013	RICCIA
0066	CB	R	10	2013	0013340	00	18/10/2013	GUARDIAREGIA
0067	CB	R	10	2013	0013344	00	18/10/2013	RIPALIMOSANI
0068	CB	R	10	2013	0013342	00	18/10/2013	GUARDIAREGIA
0069	IS	R	10	2013	0010423	00	16/10/2013	Macchiagodena
0070	IS	R	10	2013	0010424	00	18/10/2013	Venafro
0071	IS	R	10	2013	0010425	00	21/10/2013	Roccasicura
0072	CB	R	10	2013	0013347	00	21/10/2013	LARINO
0073	CB	R	10	2013	0006872	01	22/10/2013	CAMPOBASSO
0074	CB	R	10	2013	0013346	00	22/10/2013	RICCIA
0075	IS	R	10	2013	0010426	00	21/10/2013	Pizzone
0076	IS	R	10	2013	0010427	00	21/10/2013	Pietrabbondante
0077	IS	R	10	2013	0010428	00	23/10/2013	Montenero Valcocchiara
0078	IS	R	10	2013	0010429	00	23/10/2013	Isernia
0079	IS	R	10	2013	0010430	00	23/10/2013	Carpinone
0800	IS	R	10	2013	0010431	00	23/10/2013	Venafro
0081	IS	R	10	2013	0010432	00	23/10/2013	Cerro a Volturno
0082	CB	R	10	2013	0012068	01	25/10/2013	BARANELLO
0083	CB	R	10	2013	0013348	00	25/10/2013	CAMPOBASSO
0084	CB	R	10	2013	0013352	00	25/10/2013	SANTA CROCE DI MAGLIANO
0085	CB	R	10	2013	0013351	00	25/10/2013	BOJANO
0086	CB	R	10	2013	0013350	00	25/10/2013	FERRAZZANO
0001	CB	S	10	2013	0000823	00	17/09/2013	RICCIA
0002	CB	S	10	2013	0000776	01	27/09/2013	COLLE D'ANCHISE
0003	CB	S	10	2013	0000825	00	01/10/2013	TRIVENTO
0004	CB	S	10	2013	0000824	00	27/09/2013	CAMPOBASSO
0005	IS	S	10	2013	0000425	00	11/10/2013	Venafro (IS)
0006	CB	S	10	2013	0000826	00	22/10/2013	SPINETE
0007	IS	S	10	2013	0000426	00	22/10/2013	Fornelli
0001	CB	W	10	2013	0000229	00	31/10/2013	Campobasso



